
12,90 €

9,90 €

10,90 €

14,90 €

14,90 €

14,90 €

7,90 €

5,50 €

11,90 €

13,90 €

17,90 €

15,90 €

Antipasti & Vorspeisen & Salate

Antipasti & Vorspeisen
Gegrilltes Gemüse
abgelöscht mit Balsamico-Essig, garniert mit Rucola und Parmesanspänen

Gebratene Pilze
fein mit Meersalz und Knoblauch abgeschmeckte Champignons in Olivenöl,
dazu Weißbrot

Fetakäse aus der Röhre
Fetakäse mit Zwiebeln, Cocktailtomaten, Peperoni, Oliven und Knoblauch

Rindercarpaccio
fein aufgeschnittenes Rinderfilet mit Rucola und Parmesan

Vitello Tonnato
feine Scheiben vom Kalb mit Thunfischcreme

Antipasti-Platte
Tapas Auswahl, gegrilltes Gemüse und geröstetes Weißbrot

Bruscetta
geröstetes Weißbrot mit Tomaten, Zwiebeln, Knoblauch und Basilikum, 
garniert mit Rucola und Parmesanspänen

Salate
Beilagensalat
bunte Blattsalate mit Tomaten, Gurke und Paprika

Salat Caprese
Tomaten mit Mozzarella und Basilikum

Salat UNA
bunte Blattsalate mit Zwiebeln, Oliven, Peperoni, Artischocken, Mais,
Thunfisch, Kochschinken und Käse

Lachs-Salat
bunte Blattsalate mit Tomaten, Gurke, Kern-Nussmischung und gegrilltem 
Lachsfilet

Salat Pollo
bunte Blattsalate mit Tomaten, Gurke, Paprika, Mais und gegrillter Hähnchenbrust

alle Salate erhalten sie mit Joghurt- oder Essig/Öl-Dressing



Hauptgerichte
inklusive einer Beilage nach Wahl mit Makierung *

Burger UNA*
100% Rindfleisch, Zwiebelmarmelade, Burgersauce, Rucola, 
Tomaten und Parmesan im Briochebrötchen, Kräuterschmand 

Grillrücken*
zwei gegrillte Schweinerücken-Steaks mit Kräuterbutter und Kräuterschmand

Rumpsteak vom Grill*
mit Kräuterbutterund Kräuterschmand

Grillplatte UNA*
gemischte vom Küchenchef zusammengestellte Fleischplatte, 
mit Kräuterbutter und Kräuterschmand

Lende Gorgonzola*
gefülltes Schweinelendchen mit Walnüssen und Gorgonzola im Speckmantel

Wienerschnitzel*
vom Kalb, mit Preiselbeeren

Schnitzel Wiener Art*
vom Schwein

Geschmorte Ochsenbäckchen
mit Wurzelgemüse und Kartoffelklößen 

Zanderfilet vom Grill
mit Speck und Fenchel

Lachsfilet vom Grill*
auf gegrillter Zucchini mit Kräuter-Knoblauchöl

Safranrisotto
mit Gemüse
mit Tranchen vom Roastbeef
mit Hähnchenbrust

Lasagne
selbstgemachte Nudelplatten, aufgeschichtet mit Rinderhackfleisch
und Käse, im Ofen überbacken

selbstgemachte Tortellini
gefüllt mit Riccottakäse und Spinat, geschwenkt in Salbeibutter

Spaghetti Scampi
mit Garnelen, in Weißweinsoße

15,90 €

15,90 €

26,90 €

26,90 €

20,90 €

22,90 €

15,90 €

21,90 €

22,90 €

26,90 €

13,90 €
17,90 €
1590 €

13,50 €

14,90 €

18,90 €



Spaghetti Bolognese
mit Rinderhackfleisch, in Tomatensoße

Spaghetti Aglio e Olio
mit Knoblauch, Olivenöl und Tomatenwürfeln

Penne
angeschwenkt mit Speck, Zwiebeln, Cocktailtomaten, 
garniert mit frischen Kräutern und Parmesan

Tagliatelle Lachs
mit Tomatensahnesoße

Kinderkarte
Nudeln mit Butter, Napoli oder Bolognese

Kinderschnitzel Wiener Art mit Pommes Frites

Beilagen

Pommes Frites
Süßkartoffelpommes
Kartoffel aus der Röhre
Risotto
Pasta Aglio e Olio
gegrilltes Gemüse

Aufwertungen

geschmorte Zwiebeln
gebratene Champignons
3 gegrillte Black-Tiger-Garnelen
Soßen (Weißwein- oder Champignonsoße) 
hausgemachte Kräuterbutter
Kräuterschmand

Gerne reichen wir zu allen Gerichten EXTRATELLER ab einem Aufpreis von  1,00€

12,90 €

11,90 €

12,90 €

15,90 €

6,90 €

11,90 €

4,50 €
5,50 €
4,00 €
4,50 €
4,00 €
4,00 €

2,90 €
2,90 €
8,50 €
1,90 €
0,90 €
1,50 €



Pizza

Pizzabrot
mit Oregano und Olivenöl

Pizzabrot Tomate
mit Tomatensoße

Margherita
mit Tomatan, Käse und Mozzarella

Funghi
mit Tomaten, Käse und frischen Champignons

Salami
mit Tomaten, Käse und Salami

Prosciutto
mit Tomaten, Käse und Kochschinken

Peperoni
mit Tomaten, Käse und Peperoniwurst

Chiara
mit Tomaten, Käse, Salami, Kochschinken, Peperoniwurst und frischen Champignons

Enea
mit Tomaten, Käse, Salami, Kochschinken und frischen Champignons

Hawaii
mit Tomaten, Käse, Kochschinken und Ananas

Calzone
Pizzatasche gefüllt Tomaten, Käse, Salami, Kochschinken und frischen Champignons

Extrabeläge berechnen wir ab 0,50 Euro Aufpreis
alle Pizzen auch in KLEIN oder FAMILIENPIZZA erhältlich

Pizzen auch in GLUTENFREI erhältlich

Gerne reichen wir zu allen Gerichten EXTRATELLER ab einem Aufpreis von  1,00€

5,00 €

5,90 €

9,00 €

10,00 €

10,90 €

10,90 €

11,90 €

11,90 €

11,50 €

11,50 €

11,90 €



Pizza

Nina
mit Tomaten, Käse, Salami, Kochschinken, frischen Champignons und Artischocken

Quattro Stagioni
mit Tomaten, Käse, Salami, Kochschinken, frischen Champignons und Oliven

Tonno
mit Tomaten, Käse, Thunfisch und Zwiebeln

Caprese
Pizzabrot mit Tomate, frisch garniert mit Tomatenscheiben, Mozzarella und Basilikum

Adria
mit Tomaten, Käse, Meeresfrüchten und Knoblauch

Veggie
mit Tomaten, Käse und Grillgemüse

Alfredo
mit Tomaten, Gorgonzola, Lachs und Spinat

Rucola-Parma
mit Tomaten, Käse, Mozzarella, frischen Tomaten, Parmaschinken, Rucola
und gehobeltem Parmesan

Rucola-Gorgonzola
mit Tomaten, Käse, Mozzarelle, Rucola, Gorgonzola und Cocktailtomaten

Pizza UNA
mit Tomaten, Käse,  Mozzarella, frischen Tomaten, Gorgonzola und Peperoniwurst

Scampi-Rucola
mit Tomaten, Käse, Cocktailtomaten, Knoblauch, Scampi und Rucola

BLAUE ZIEGE  
mit Tomaten, Mozzarella, Kochschinken, Knoblauch und Rucola

Extrabeläge berechnen wir ab 0,50 Euro Aufpreis
alle Pizzen auch in KLEIN oder FAMILIENPIZZA erhältlich

Pizzen auch in GLUTENFREI erhältlich

Gerne reichen wir zu allen Gerichten EXTRATELLER ab einem Aufpreis von  1,00€

12,50 €

11,90 €

12,90 €

11,90 €

12,50 €

12,50 €

13,90 €

13,90 €

13,90 €

13,90 €

13,90 €

12,90 €



Desserts & Kaffee

Desserts
Tiramisu
Dessert aus Biskuit, Mascarpone, Amaretto und Kakao

Panna Cotta
saisonal abgeschmeckt

Tartufo
italienisches Eis-Törtchen

Affogato al Caffè
aromatischer Espresso auf cremigem Vanilleeis

Selbstgemachter Schokoladenbrownie  
aus dreierlei Schokolade mit Vanilleeis und Beeren

Kaffee
Café Crema

Espresso

Espresso Macchiato

doppelter Espresso

Cappuccino

Milchkaffee

Latte Macchiato

Glas Tee

7,50 €

7,50 €

6,90 €

4,50 €

7,90 €

3,00 €

2,70 €

3,00 €

4,00 €

3,50 €

4,00 €

4,20 €

3,20 €




