Antipasti & Vorspeisen & Salate

Antipasti & Vorspeisen

L2,90 €
9,90 €
10,90 €
14,90 €
14,90 €
14,90€
7,90 €

Salate

Lachsfilet

Beilagensalat	
bunte Blattsalate mit Tomaten, Gurke und Paprika	

bunte Blattsalate mit Tomaten, Gurke und Paprika	5,50 €
Salat Caprese	

Tomaten mit Mozzarella und Basilikum 11,90 €

Salat UNA	
bunte Blattsalate mit Zwiebeln, Oliven, Peperoni, Artischocken, Mais,	13,90 €
Thunfisch, Kochschinken und Käse	13,30 €

Lachs-Salat bunte Blattsalate mit Tomaten, Gurke, Kern-Nussmischung und gegrilltem 17,90 €

Salat Pollo	15,90 €
bunte Blattsalate mit Tomaten, Gurke, Paprika, Mais und gegrillter Hähnchenbrust	15,90 €

Hauptgerichte

inklusive einer Beilage nach Wahl mit Makierung *

Burger UNA* 100% Rindfleisch, Zwiebelmarmelade, Burgersauce, Rucola, Tomaten und Parmesan im Briochebrötchen, Kräuterschmand	15,90 €
Grillrücken* zwei gegrillte Schweinerücken-Steaks mit Kräuterbutter und Kräuterschmand	15,90 €
Rumpsteak vom Grill* mit Kräuterbutterund Kräuterschmand	26,90 €
Grillplatte UNA* gemischte vom Küchenchef zusammengestellte Fleischplatte, mit Kräuterbutter und Kräuterschmand	26,90€
Lende Gorgonzola* gefülltes Schweinelendchen mit Walnüssen und Gorgonzola im Speckmantel	20,90 €
Wienerschnitzel* vom Kalb, mit Preiselbeeren	22,90 €
Schnitzel Wiener Art* vom Schwein	15,90 €
Geschmorte Ochsenbäckchen mit Wurzelgemüse und Kartoffelklößen	21,90 €
Zanderfilet vom Grill mit Speck und Fenchel	22,90 €
Lachsfilet vom Grill* auf gegrillter Zucchini mit Kräuter-Knoblauchöl	26,90€
Safranrisotto mit Gemüse mit Tranchen vom Roastbeef mit Hähnchenbrust	13,90 € 17,90 € 1590 €
Lasagne selbstgemachte Nudelplatten, aufgeschichtet mit Rinderhackfleisch und Käse, im Ofen überbacken	13,50€
selbstgemachte Tortellini gefüllt mit Riccottakäse und Spinat, geschwenkt in Salbeibutter	14,90 €
Spaghetti Scampi mit Garnelen, in Weißweinsoße	18,90 €

Spaghetti Bolognese mit Rinderhackfleisch, in Tomatensoße	12,90 €
Spaghetti Aglio e Olio mit Knoblauch, Olivenöl und Tomatenwürfeln	11,90 €
Penne angeschwenkt mit Speck, Zwiebeln, Cocktailtomaten, garniert mit frischen Kräutern und Parmesan	12,90 €
Tagliatelle Lachs mit Tomatensahnesoße	15,90 €
Kinderkarte	
Nudeln mit Butter, Napoli oder Bolognese	6,90 €
Kinderschnitzel Wiener Art mit Pommes Frites	11,90 €
Beilagen	
Pommes Frites Süßkartoffelpommes Kartoffel aus der Röhre Risotto Pasta Aglio e Olio gegrilltes Gemüse	4,50 € 5,50 € 4,00 € 4,50 € 4,00 €
Aufwertungen	
geschmorte Zwiebeln gebratene Champignons 3 gegrillte Black-Tiger-Garnelen Soßen (Weißwein- oder Champignonsoße) hausgemachte Kräuterbutter Kräuterschmand	2,90 € 2,90 € 8,50 € 1,90 € 0,90 € 1,50 €

Gerne reichen wir zu allen Gerichten EXTRATELLER ab einem Aufpreis von 1,00€

Pizza

Pizzabrot mit Oregano und Olivenöl	5,00 €
Pizzabrot Tomate mit Tomatensoße	5,90 €
Margherita mit Tomatan, Käse und Mozzarella	9,00€
Funghi mit Tomaten, Käse und frischen Champignons	10,00 €
Salami mit Tomaten, Käse und Salami	10,90 €
Prosciutto mit Tomaten, Käse und Kochschinken	10,90 €
Peperoni mit Tomaten, Käse und Peperoniwurst	11,90 €
Chiara mit Tomaten, Käse, Salami, Kochschinken, Peperoniwurst und frischen Champignons	11,90 €
Enea mit Tomaten, Käse, Salami, Kochschinken und frischen Champignons	11,50 €
Hawaii mit Tomaten, Käse, Kochschinken und Ananas	11,50 €
Calzone Pizzatasche gefüllt Tomaten, Käse, Salami, Kochschinken und frischen Champignons	11,90 €

Extrabeläge berechnen wir ab 0,50 Euro Aufpreis alle Pizzen auch in KLEIN oder FAMILIENPIZZA erhältlich Pizzen auch in GLUTENFREI erhältlich

Gerne reichen wir zu allen Gerichten EXTRATELLER ab einem Aufpreis von 1,00€

Pizza

Nina mit Tomaten, Käse, Salami, Kochschinken, frischen Champignons und Artischocken	12,50 €
Quattro Stagioni mit Tomaten, Käse, Salami, Kochschinken, frischen Champignons und Oliven	11,90 €
Tonno mit Tomaten, Käse, Thunfisch und Zwiebeln	12,90 €
Caprese Pizzabrot mit Tomate, frisch garniert mit Tomatenscheiben, Mozzarella und Basilikum	11,90 €
Adria mit Tomaten, Käse, Meeresfrüchten und Knoblauch	12,50€
Veggie mit Tomaten, Käse und Grillgemüse	12,50€
Alfredo mit Tomaten, Gorgonzola, Lachs und Spinat	13,90 €
Rucola-Parma mit Tomaten, Käse, Mozzarella, frischen Tomaten, Parmaschinken, Rucola und gehobeltem Parmesan	13,90 €
Rucola-Gorgonzola mit Tomaten, Käse, Mozzarelle, Rucola, Gorgonzola und Cocktailtomaten	13,90 €
Pizza UNA mit Tomaten, Käse, Mozzarella, frischen Tomaten, Gorgonzola und Peperoniwurst	13,90 €
Scampi-Rucola mit Tomaten, Käse, Cocktailtomaten, Knoblauch, Scampi und Rucola	13,90 €
BLAUE ZIEGE mit Tomaten, Mozzarella, Kochschinken, Knoblauch und Rucola	12,90 €

Extrabeläge berechnen wir ab 0,50 Euro Aufpreis alle Pizzen auch in KLEIN oder FAMILIENPIZZA erhältlich Pizzen auch in GLUTENFREI erhältlich

Gerne reichen wir zu allen Gerichten EXTRATELLER ab einem Aufpreis von 1,00€

Desserts & Kaffee

Desserts

Glas Tee

Tiramisu	7,50 €
Dessert aus Biskuit, Mascarpone, Amaretto und Kakao	,
Panna Cotta	7,50 €
saisonal abgeschmeckt	
Tartufo	6,90 €
italienisches Eis-Törtchen	
Affogato al Caffè	4,50 €
aromatischer Espresso auf cremigem Vanilleeis	
Selbstgemachter Schokoladenbrownie	7,90 €
aus dreierlei Schokolade mit Vanilleeis und Beeren	
Kaffee	
Kaffee Café Crema	3,00 €
	3,00 € 2,70 €
Café Crema	
Café Crema Espresso	2,70€
Café Crema Espresso Espresso Macchiato	2,70 € 3,00 €
Café Crema Espresso Espresso Macchiato doppelter Espresso	2,70 € 3,00 € 4,00 €

3,20€